Uidi ciuitatē sā-
ftam hierusalē
nouam descen-
dentem de celo
a deo paratam sicut sponsaz
ornatam viro suo. R. Ter-
ribilis est locus iste non est
hic aliud nisi domus dei et
porta celi. Vere etenim do-
minus est in loco isto et ego
nesciebam. In tempore pas-
chali. alleluia. v. Cūq̄ cui-
gilasset iacob quasi de gra-
ui somno ait. Vere etenim.
Glozia. Vere. Hymnus.

Uids beata hierusalēz:
dicta pacis visio : que
construitur in celis : viuis ex
lapidibus : et angelis coorna-
ta : vt sponsata comite

In dedicatione

Noua venies e celo: nuptia
li thalamo: preparata ut spō
sata: copuletur domino: pla-
tee et muri eius: ex auro puris
fimo

Doxte nitet margarit: adi-
tis patentibus: et virtute me-
ritoqz: illuc introducitur:
omnis qui pro christi nomi-
ne: hic in mundo premitur.
Tonfessionibus pressuris: expo-
liti lapides: suisqz aptantur
locis: per manus artificis: di-
sponuntur permanenti: sa-
cris edificiis.

Gloria & honor deo: usqz quo
altissimo: una patri filioqz: i
clito paraclito: cui laus est et
potestas: per eterna secula.
Amen. **v.** Domum tuam do-
mine decet sanctitudo. **Rm.**
In longitudine dierum. **an.**
Sanctificauit dñs taberna-
culi suū hec ē dom⁹ dñi i q̄ i
uocet nomē ei⁹ de qua scrip-
tū ē erit nomē meū. ibi dicit
dñs **In pasch. tpe.** allā. **p.** **Mgt**

Deus q̄ nobis p̄ fin (**Dr**)
gulos annos hui⁹ san-
cti templi tui consecrationis
reparas diem et sacris semp
mysteriis representas inco-
lumes: eraudi preces populi
tui et presta ut quisquis hoc
templum beneficia petitur⁹
ingreditur: cuncta se impe-
trasse letetur. Per. **Ad cōpl.**

oia siant sicut in fel. trin. et
ita dē cōple. quoti. p octa. et
in octa. qñ p estatē hoc fel. cō-
tige. vel ab octa. epy. usqz ad
xl. siue de dedicatione sit ser-
uiciū vel de aliquo fel. ix. lec

Ad matu. **Inuita.** Filie syō
currite assunt ei celebria ma-
tris vestre solennia. Jubile-
mus igitur deo nostro una-
nimes qui sibi eam gratuita
elegit clemētia. **In pasch. tē**
pore allā. **ps.** Venite. **hym⁹.**
Urbs beata hierusalem. **In**
i. noc an. Collite portas pri-
cipes vras et eleuamini por-
te eternales. **In pasch. tēpo-**
re allā. **ps.** Dñi est terra. **an.**
Uidit iacob scalam sumitas
eius celos tangebat et descē-
dentes angelos et dixit vere
locus iste fact⁹ est. **In pasch**
tpe. allā. **ps.** Deus noster re-
fugian. **an.** Cū euigilasset ia-
cob de somno ait vere loc⁹
iste sanctus est **In pasch. tpe**
allā. **ps.** **Magnus domin⁹.**
v. Domum tuam. **Lectio. i.**

Q Uotiensungz fratres
carissimi altaris vel tē-
pli felicitatem colimus si fi-
deliter et diligenter attendi-
mus et pie & iuste viuim⁹: q̄c
quid in tēplis manufactis a-
gitur: totum in nobis sp̄nali
edificatione completur: Nō
enim mentitur ille qui dirit.

Templum enī dei sanctū est qd̄ estis vos Et iterū Nesci-
tis q̄ corpora vestra templū
sunt spūsceti. Quibus merit̄
nisi per grām dei meruimus
fieri tēplū dei. **R.** In dedica-
tione tēpli decantabat popu-
lus laudē Et in oye eoz̄ dul-
cis resonabat son⁹ **In pasch**
tpe Alla. v. Obtulerūt sacri-
ficiū super altare dñi et ceci-
derunt in facies suas et ado-
rauerunt deū. Et in: **Leō. ii.**

Quantū enī possum⁹ cū
ipius adiutorio labo-
remus ne deus noster in tem-
plo suo hoc est in nobis metip-
sis inueniat qd̄ oculos sue
maiestatis offendat. Sed ha-
bitaculū cordis n̄i euacuet
viciis et virtutibus repleat.
claudatur dyabolo: et aperi-
atur xpo. Et ita laboremus
vt nobis bonor̄ operū clau-
bus ianuā regni celoz̄ ape-
rire possimus. Sicut enī ma-
lis operibus quasi quibus dā
seris ac vestib⁹ vite nobis ia-
nua claudit: ita absq; dubio
bonis operib⁹ aperit. **Rm.**
Fundata est domus dñi sup
verticē montiū et exaltata ē
super oēs colles et veniēt ad
eum oēs gētes. Et dicēt glo-
ria tibi domine. **In pasch.**
tpe alla. v. Venientes autez
venient cum exultatione por-

B C

tantes manipulos suos. Et

Et ideo fratres carissi-
mi unusquisq; consideret cō-
scientiam suam: et qn̄ aliquo
crimine se vulneratū esse co-
gnoverit prius orationibus
ieiunis vel elemosinis stude-
at mundare conscientiaz̄ su-
am: et sic eucaristiā psumat
accipere. Si enī cognoscens
reatum sūi ipse se a diuino
altari subduxerit cito ad in-
dulgentiā diuine mīe pueni
et: quia sicut qui se exaltat
humiliabitur: ita e cōtrario:
qui se humiliat exaltabitur
Qui enī sicut dixi agnoscēs
reatum sūi ipse se humiliiter
ab altari eodē p emēdatione
remouere voluerit/ eterno il-
lo et celesti cōuiuio cōmu-
nici penitus non timebit. **R.**
Hanc surgens iacob erige-
bat lapidem in titulū. Fun-
dens oleum desuper votum
bouit dño. Vere loc⁹ iste sā-
ctus est et ego nesciebā. **In**
pasch tpe. alla alla. **v.** Uidit
iacob scalam sumitas ei⁹ ce-
los tangebat et descendentes
angelos et dixit. Vere.
Gloria. Vere. **In. ii. noc. ān**
Non est hic aliud nisi dom⁹
dei q̄ porta celi. **In pasch. tē**
poze. alla p. Quā dīl. ā. Ere-
xit iacob lapidē i titulū fun-

ii

dens oleū desup. **In pasc.** tē
pore allā. **ps.** Bñdiristi. **ān.**
Erit michi dñs in deū et la-
pis iste vocabitur dom⁹ dei.
In pasc. tpe allā. **ps.** Funda
mēta. **v.** Dom⁹ mea. **R.** Do-
mus ōonis vocabil. **Ic.** iii.

Bogo vos fratres dili-
genter attdite. Si ad
mēla cuiuscūq; potētis hoīs
nemo presumit cū vestib⁹ scis-
sis & inqnatis accedere. q̄to-
magis a cōuiuio regis eterni
id est ab altari dñi debet se
vnusquisq; iuidie vel odii ve-
neno pcussus iracundie furo-
re replet⁹ cū reverētia & hu-
militate subtrahere ppter il-
lud qđ scriptū est. Vade p̄t⁹
recōfiliari fratri tuo: & tunc
veniēs offeres munus tuū &
iterū. Duomodo huc intra-
ssi nō hñs vestē nuptiale. **R.**
Bñdic dñe domū istam quā
edificauī noi tuo veniētiū ī
locū istū. Eraudi p̄ces ī ex-
celso solio glie tue. **In pasc.**
tpe. allā. **v.** Dñe si cōuersus
fuerit popul⁹ tuus & oxauerit
ad fāctuariū tuū. Erau. **Ic.** v

De enī habet text⁹ euā
gelice lectiōis q̄ quidaꝝ
fecit nupcias filio suo & itra-
uit ut videret simul tecūben-
tes. Vides aut̄ hoīem nō ha-
bentē vestem nuptiale dixit
ministris Ligate illi manus

et pedes & piicite eū in tene-
bras exteriores ibi erit alet⁹
et stridor dencū Ecce qualē
sentēciā merebit audire qui
ad p̄iuū nuptiale id est ad
altare dñi aut ebriosus aut
adulter aut odiū ī corde reti-
nēs p̄sumit accedere. **R.** O
q̄ metuēdus est loc⁹ iste vere
Nō es hic aliud nisi dom⁹ dei
et porta celi. **In pasc.** t. allā.
v. Mane surgēs iacob votū
vouit dño & dirit. **Non.** **I vi**

AVertat hoc de⁹anobis
fratres carissimi & cō-
cedat vt mala ista aut nunq̄
velim⁹ admittere aut si ad-
missa fuerint sine villa moza
penitētia vel pace studeam⁹
fanare: & largiorib⁹ elemosi-
nis festinem⁹ abluere ne for-
te si cū p̄tōꝝ vulnerib⁹ ante
tribunal eterni iudicis vene-
rim⁹ ab illa eīna ecclia & ab
illa celesti hierlm⁹ ppetua ex-
cōicatiōe separaremur. Hec er-
go cogitantes fr̄es carissimi
tā casti & tā sobrii & tā pacifi-
ci ad istud altare studeamus
accedere vt ab illo eīno alta-
ri nō mercamur excludi Qui
enī istud ad altare casto co-
pore & mūdo corde cū secura
cōsciētia venerit: ad illud al-
tare qđ ī celis est felici trā-
migratiōe perueniet prestāte
dño n̄o ielu xp̄o qui cū p̄cē &

spūctō viuit et regnat de⁹ p
oia sc̄la sc̄lor̄ amē. **R.** Bti q̄
habitāt in domo tua dñe. In
sc̄la sc̄lor̄ laudabūt te. **In**
pasc. tpe. allā allā. **V.** Mō pri
uabis bonis eos q̄ abulāt in
innocētia dñe virtutū beati
oēs qui sperāt i te. **In.** Glia.
In. **In.** iii. noc. ā. Qui habi
tat i adiutorio altissimi i p
teftiōe dei celi p̄morabit. **In**
pasc. tpe. allā. ps. Ipm. ān.
Domū istā ptege dñe & āgeli
tui custodiāt muros ei⁹. **In**
pasc. tpe. allā. ps. Cantate.
ān. Fūdata est dom⁹ dñi sup
verticē mōciū et exaltata est
sup colles allā. et sic semper
finiat hec ān. cum allā. nisi a
lrr. vſq; ad pascha. ps. Dñs
regnauit exul. **V.** Hec est do
mus dñi firmiter edificata.
Bene fundata est supra fir
mam petrā. **Tres** ultime le
tiones legātūr in cappis se
rīcis. **Secundū** lucam. xir.

In illo tpe. Egressus ie
sus perābulabat hieri
co. Et ecce vir noīe zache⁹ et
hic erat p̄ceps publicanoꝝ
& ip̄e diues. Et rel. **Sermo ex**
cōmē. vñ. bede pb̄i. Icō. vii.
Que impossibilia sūt apud
homines: possibilia sūt apud
dēū. Ecce enī camelus depo
sita gibbi sarcina p̄ foramē
acus transit hoc est diues et

publicanus relicto onere di
uitiarum: cōtemptoꝝ censu
fraudiū angustā portā & ar
tam viā que ducit ad vitam
ascendit. **R.** Orantibus i lo
co isto dimitte domine pecca
ta populi tui & ostende eis vi
am bonā per quā ambulēt.
Et da gloriā nomini tuo **In**
pasc. tpe. allā. **V.** Dñe exaudi
ōconē meā & clamoꝝ me⁹ ad
te veniat. Et da. **Lectio viii.**